46.064.123/0001-97
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIVROS
DIDÁTICOS IMPRESSOS PARA ALUNOS E PROFESSORES (PRÉ I, PRÉ II E
FUNDAMENTAL 1° ANO), BEM COMO CURSOS E FORMAÇÕES, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Valor: R$ 33.828,00 (trinta e três mil oitocentos e vinte e oito reais).

Data da Assinatura do Contrato: 05/01/2026.
Data da Vigência do Contrato: 05/01/2027.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: